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CELO Nagelpluggen NP, met RVS schroef
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CELO

Fixings technology

SKU

501620
501630
501640
501650
501660
501670

Datum: 11 - 03 - 2026

ETIM productklasse
Diameter plug
Spijkerschroef meegeleverd
Boorgatdiameter

Materiaal spijker
Plaatsingsdiepte
Bevestigingsdikte

Min. boordiepte

Met rand

Geschikt voor cellenbeton
Geschikt voor kalkzandsteen
Geschikt voor beton
Geschikt voor volsteen

Geschikt voor gasbeton

Lengte
50 mm
40 mm
60 mm
80 mm
60 mm

80 mm

Spijkerplug
6 mm
Ja

6 mm
RVS
30 mm
50 mm
40 mm
Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Contact: +3138 469 8200
Email: info@hemmink.nl

Schroefdikte

3,5x56
4,0x47
4,0x67
4,0x87
5,0x68
5,0x88


https://producten.hanzestrohm.nl/hemmink/celo-spijkerplug-nagelpluggen-np-met-rvs-schroef?sku=CP_501650

